
,k 'k ,k
* *

* *
jÁr *

'Ár * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

,,Stavební úpravy odborné učebny cizích jazyků"

1, SM LUVNĹ STRANY:

Objednatel:

lČ:
Sídlo:
Zastoupen:

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
lČ:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupen:
Číslo bankovního účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Základni škola Rokycany, ulice Miru 64, příspěvková
organizace
70981442
Ulice Míru 64, 337 01 Rokycany
Mgr. Hana Šlégrová Ph.0., ředitelka

a

VAKOS ROKYCANY, spol. S r. O.
64357848
CZ CZ64357848
Václava Nového 460, 337 01, Rokycany - Nové Město
Be. Tomáš KočI, Dis., jednatel

(Objed natel a Zhotovitel společně též jako ,,Smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto Smlouvu o dílo

(dále jen ,,Smlouva")

2. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAjE:

2.1výchozí údaje:

Název díla: Stavební úpravy odborné učebny cizích jazyků
Místo realizace díla: Základní Škola Rokycany, ulice Miru 64, příspěvková organizace.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k provedení díla této
smlouvy a Že je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

2.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k zakázce, s rozsahem a
povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plněnítéto smlouvy a Že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v
dohodnutý termín a za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

2.4 Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět smlouvy (dále jen ,,dílo") bez vad a nedodělků
bránIcIch provozu převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v bodě 5.1. této smlouvy.

Stránka 2 z 9



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo:

- Stavební úpravy odborné učebny cizích jazyků - stavební úpravy spojené s modernizací odborné
učebny cizích jazyků - bude provedena demolice stávajÍcÍ děKcI nenosné příčky zdiva oddě|ujÍcÍ
dvě učebny č. 1.17 a 1.18. vobjektu Školy sídla objednatele, a to za účelem vzniku jedné
odborné učebny cizích jazyků.

- Dílo bude provedeno v souladu s dokumentací PRŮZKUM TRHU za účelem zadáni veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem ,,Stavební úpravy odborné učebny cizích jazyků", který mi
jsou:

a) technická dokumentace projektu, která byla zpracována Ing. Oldřichem Diensbierem,
autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby ČKAIT-0201838, Dokument Technická zpráva.

b) Technická specifikace - Dokument Soupis stavebních prací a dodávek.
C) Cenová nabídka Zhotovitele předložená v rámci výzvy k podání nabldek/ PRŮZKUM TRHU za

účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Stavební úpravy odborné učebny
cizích jazyků'ľ jedná se o cenovou nabídku Předmětu díla ze dne 12. 4. 2018 , která je
nedílnou souČástí této smlouvy uvedené v příloze č. 1této smlouvy.

- Součástí díla je i provedení všech předepsaných zkoušek a měřeni, které vyplývají ze
specifického charakteru sjednaného díla. výsledky těchto zkoušek a měření je zhotovitel
povinen předat v písemné formě objednateli ke dni skončeni díla.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí.
3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby,

výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedeni a dokončení předmětu smlouvy vC. energii,
nákladů na skládku, uvedení dotčených prostor do původního stavu apod.

4. DOBA PLNĚNÍ
Doba plněniv rozsahu článku 3:

4.1.1 Dílo dle bodu 3.1. bude zahájeno: do15. 04. 2018
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn zahájit
dílo po předběžné dohodě s objednatelem, i před tímto
terminem na základě podpisu této smlouvy.

4.1.2 Dílo dle bodu 3.1. bude nejpozději 30. 06. 2018.
dokončeno:

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
Ukončeným dilem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a
nedodělky bránÍcÍ provozu a bude schopné bezvadného provozováni.

Stránka 3z9



,k * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

4.3 Zhotovitel se zavazuje ukončené dílo předat objednateli do 5 -ti pracovních dní od jeho provedenia
objednatel se zavazuje do 5 - ti pracovních dní od výzvy zhotovitele, že dílo je ukončeno a jsou-li
splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít. O předáni a převzetí díla bude oprávněnými
osobami vyhotoven Protokol o předáni a převzetí díla.

4.4 Nezahájí-li zhotovitel práce do 10 - ti dnů od terminu uvedeného v bodě 4.1.1., je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. CENA
5.1.Cena předmětu díla se sjednává jako maximální, nejvýše přípustná za kompletnI, včasné a řádné

provedení díla dle bodu 3.1ve výši 121739,67 KČ bez DPH, k tomu DPH Činí 25 565,33 KČ, cena
předmětu díla celkem 147 305 KČ vC. DPH slovy: stočtyřicetsedmtis/'ctřistapětkorunačeských.
Cena je platná po celou dobu realizace díla.

5.2.Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je
třeba trvale či dočasně k zahájeni, provedeni, dokončení a zprovozněni předmětu stavebního díla vC.
nákladů na zařizenI staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu a zajištění potřebných
rozhodnuti, poplatků, dopravních opatřeni nutných k zajištění realizace stavby, vC. úhrady
potřebných medii, zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizi, osvědčeni, atestů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1.Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedení díla na základě podepsaného Protokolu o předání a

převzetí Předmětu díla. Daňový doklad musí být vystaven do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy
došlo k protokolárnImu převzetí Předmětu díla.

6.2.Cena bude hrazena Objednatelem na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Daňový doklad bude
obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Dále bude daňový doklad obsahovat název a registrační číslo projektu:
,,Obnovení vybavení školní dílny", reg. Č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005046".

6.3.K daňovému dokladu bude připojen Protokol o předáni a převzetí specifikovaný v ČI. 4.3. této
Smlouvy.

6.4.Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dni ode dne jejího doručeni Objednateli. Za den úhrady
dané faktury bude považován den odepsánifakturované Částky z účtu Objednatele.

6.5.Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu),
který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto
Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějÍcÍch náležitosti nebo
nesprávných údajů) anebo nebude doložen výše uvedeným protokolem o předáni a převzetí díla
podepsanými oprávněnými osobami uvedenými v ČI. 4. V takovém případě začne běžet doba
splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury)
Zhotovitelem.

6.6.Objednatel neposkytne Zhotoviteli žádnou zálohu na plněni předmětu této Smlouvy.

6.7.Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh celkové nabídkové ceny uvedené v ČI. 5 této smlouvy.

Stránka 4z 9



,A, * ,k
* *

it *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

7. ZÁRUČNÍ DOBA

7.1.Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku na dílo v délce 60 kalendářních měsíců.
7.2.Tato záruka běží ode dne dokončení a předání sjednaného díla (podle sepsaného zápisu o předání a

převzetí).
7.3.Nároky objednatele z vad díla se řIdí ustanoveními § 2615 a násl. Zákona. Nároky vyp|ývající

z poskytnuté záruky za jakost se řídI ustanovením § 2619 ve vazbě na ustanovení § 2113 a násl.
Zákona.

7.4.Vznikne-li na předaném díle v průběhu jeho záruky vada, je objednatel povinen vůči zhotoviteli
zjištěnou vadu ihned reklamovat a to formou písemného, telefonického, faxového oznámení nebo e-
mailem. V tomto oznámení objednatel uvede rozsah vady, a jak se projevuje.

7.5.Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu reklamovanou vadu odstranit.
7.6.Smluvni strany se dohodly, že z reklamace jsou vyloučeny vady způsobené zásahem třetí (cizí osoby)

a přjrodnÍmi vlivy (blesk, požár, povodeň atd.).

8. DODACÍ A KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

8.1.Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění a to co do jeho rozsahu a času.
Zhotovitel je povinen objednateli výkon tohoto práva umožnit a současně je povinen poskytnout mu
požadované informace o provádění prací.

8.2.Zhotovitel se zavazuje provádět diio, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu s
ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného projektu

,,Obnovení vybaveni školní d/1ny': reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0005046". Pokud by
zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy i přes upozornění objednatele, je
toto jednání oprávněným důvodem pro jednostranné odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele.

8.3.Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišťovat na stavbě občasný technický dozor a
v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané zadávací dokumentace,
podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na staveniště. Na nedostatky
zjištěné v průběhu prací upozorní neprodleně zápisem do stavebního deníku a požádá o odstranění
vad. jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup zhotovitele by
vedl nepochybně k podstatnému porušeni smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.4.Žádnou stavební Činností zhotovitele nesmí dojít ke Škodám na cizím majetku. jakékoliv případné

škody je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo po dohodě s postiženým mu škodu
uhradit.

8.5.Zhotovitel zodpovídá za Čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti v průběhu prováděni díla.

8.6.Zhotovitel je povinen na své náklady průběžně zajišťovat a provádět likvidaci odpadu vzniklém z
prováděného díla.

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

9.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím nás|edujÍcÍch
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran:

Stránka 5 z 9



,k * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

· Oprávněnou osobou Kupuj'c'ho je. Mgr. Hana Šlégrová, Ph.D., ředitelka, tel' +420
736182857, e-mail: zs.ulmiru@q uick.cz

· Oprávněnou osobou prodávajÍcÍho je: Be. Tomáš KočI, DiS. +420 604 729 167,
tomaskoci@vakos.cz

9.2. Veškeré uplatňováni nároků, sdělování, žádosti, předáváni informaci apod. (dále též ,,Sdělení")
mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno
v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem
s použitím uznávaného elektronického podpisu.

10. ŠM LUVNÍ POKUTY
10.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny ve lhůtě

splatnosti podle ČI. 2 odst. 2.4 je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli a objednatel je povinen
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za každý den prodlení.

10.2. Dále se smluvní strany dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se splněním díla ve lhůtě
sjednané v ČI. 4 odst. 4.1.2, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli a zhotovitel je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty neprovedeného díla a to za každý
den prodlení.

10.3. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. jakýkoliv nárok
Objednatele na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu Škody. Sjednáním smluvní
pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

11. SPOLU PŮSOBENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

11.1. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle zák.č. 22/1997 Sb.,
neodpovÍdajj čsn, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně požadované.

Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací na svůj náklad.
11.2. Poplatky za uložení přebytečné zeminy, staveništního odpadu a za zábor veřejného prostranství

jsou součásti smluvní ceny.
11.3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména:

- ustanovení zák. č. 183/2006 Sb., o územním plá nováni a stavebním rádu {stavební zákon)
- ustanoveni vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby
- ustanoveni vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujÍcÍch
bezbariérové užIvánI staveb
- ustanoveni o bezpečnosti práce a technických zařÍzení při stavebních pracích (zákon Č. 309/2006
Sb., nar. vlády č. 591/2006 Sb.)
- ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně a vyhl. č. 246/2001Sb.
- ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a q změně a doplnění
některých zákonů
- ustanoveni nařIzenI vlády Č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané
stavební výrobky
- požadavku stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými orgány.

Stránka 6 z 9



' * * * EVROPSKÁ UNIE
* *

)k Br Evropský fond pro regionáini rozvoj
jÁr jÁr,k , ,k Integrovaný reg|ona[n| operacní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

12. PŘEDÁNÍ DÍLA

12.1. O předání a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve
spolupráci se zhotovitelem předmětu díla.

12.2. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději ke dni skončení díla, příslušné listiny a doklady
vztahujÍcÍ se k provedeným pracím podle této smlouvy (atesty použitého materiálu, měřici
protokoly)v originále či v překladu do českého jazyka.

13. UKONČENÍ SMLOUVY

13.1. Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran
nebo odstoupením nebo výpovědíobjednate|e v souladu stímto článkem.

13.2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo smlouva.
Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho
doručení druhé straně.

13.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

a) Zhotovitel je v prodlení s provedením díla po dobu delší než 5 dní oproti terminu
sjednanému v ČI. 3 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do 5 dniod doručeni písemné výzvy
Objednatele;

b) bude zahájeno insolvenčnI řIzení dle inso|venčniho zákona, jehož předmětem bude úpadek
nebo hrozÍcÍ úpadek Zhotovitele;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

13.4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce k veřejné
zakázce informace nebo doklady, které neodpovjdajÍ skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek výběrového řIzeni.

13.5. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu i bez udání důvodu. výpověď' smlouvy je úČinná
okamžikem doručeni písemného oznámení o výpovědi smlouvy Objednatelem Zhotoviteli.

13.6. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanoveni
týkajÍcÍ se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, Že mají trvat i po skončeni
úČinnosti této Smlouvy.

14. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

14.1. Smluvní strany se dohodly na tom, Že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva
a závazky z této Smlouvy třetiosobě bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

14.2. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 pÍsm. e) zákona Č.320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

14.3. Zhotovitel se zavazuje, Že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy při plněni svých povinnosti
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, k jejich změně, zničení Či ztrátě,

Stránka 7 z 9



,k * ,k
* *

* jÁř
* -k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálM rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému
zneužiti

14.4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použit. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku
2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, umožnit provedeni kontroly účetní
(daňové) evidence, použiti veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména
ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tímto
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a
orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financi, Evropský účetní dvůr, Auditní
orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a
dalších kontro|njch orgánů dle předpisů ČR a ES). Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou
součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobá m při kontrolách, a uditech nebo
monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou
dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlujÍcÍ informace. Zhotovitel se zavazuje poskytnout
veškeré doklady souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si
mohou vyžádat zejména nás|edujÍcÍ kontro|ní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise,
Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanČní orgán, Platební a verifikační orgán, popř.
jimi určení zmocněnci a další kontro|ní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je
příjemce dále povinen poskytnout souČinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

14.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu IROP a zavazuje se
poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit
v souvislosti s uvedeným dotačním titulem v rámci poskytnuti dotace. Objednatel má nárok na
případnou náhradu Škody způsobené neplněním povinnostÍzhotovite|e v plné výši.

15. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na něm, až do jeho řádného
ukončeni a předání objednateli, nese zhotovitel.

15.2. Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.

15.3. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této
Smlouvě, podepsaného oběma Smluvními stranami.

15.4. vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že
jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

15.5. Tato Smlouva se řÍdÍprávnim řádem České republiky.

15.6. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Stránka 8 z 9



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* ** , ,k Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

15.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž obě vyhotoveni mají
platnost originálu. Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni Smlouvy.

15.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

15.9. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ni připojují svoje podpisy.

15.10.Srduvni strany souhlasi s tím, aby tato uzavřená Smlouva vC. jejích změn a dodatků byla
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně
na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.
Uveřejnění se zavazuje provést Objednatel.

16. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

PřIloha č. 1- Cenová nabídka Předmětu díla.

Objednatel: Zhotovitel:

V Rokycanech dne /1:2· 4Áe1g v'&"u"<, iz' Aát

za Základni škola Rokycany,
ulice Miru 64, příspěvková
organizace
MgĹ Hana Šlégrová Ph.D., ředitelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ROKYCANY, ulice Mím 64

PSČ 337 01 .
příspěvková organizace

IČO: 70981442

Be. Tomáš KOČI, Dis.,
jednatel
VAKOS ROKYCANY, spol. S r. O.

VÄKOS
Rokycany spol. s r.o.

V. Nového 460/11, 337 03 Rokýcaný
Tel./Fax: 371 725 108

DIČ: CZ64357848

Stránka 9 z 9


